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Zakończyły się prace związane z wykonaniem ostatniego odcinka ul.

Smugowej od skrzyżowania z ul. Podlesie do granicy lasu. Jedna z

najdłuższych ulic w Starachowicach w całości staje się drogą o

utwardzonej nawierzchni. To kolejna inwestycja drogowa zrealizowana w

tej części miasta.

To jedna z wielu inwestycji drogowych w Południowej części miasta. Przypomnijmy,

że niedawno gmina oddała do użytku wyremontowany odcinek ul. Południowej i

Wiejskiej, kończą się prace związane z budową drugiego łącznika ulic Myśliwska-

Smugowa, trwają roboty drogowe przy ul. Wrzosowej.

– Teraz do użytku mieszkańców oddajemy kolejny fragment nowoczesnej

infrastruktury, sukcesywnie zmniejsza się lista dróg gruntowych w naszym mieście.

Jeszcze sporo pracy przed nami, ale cieszę się, że poprzez tego typu inwestycje

możemy stale poprawiać jakość życia starachowiczan - podkreślał Prezydent Marek

Materek. - Kieruję również podziękowania przedstawicielowi firmy „Budromost-

Starachowice”, Panu Damianowi Górskiemu za sprawne przeprowadzenie tej

inwestycji. Całość prac kosztowała około 780 tys. zł i finansowana była z budżetu

gminy – dodawał.
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O tym, jak istotne są dla mieszkańców tego obszaru inwestycje drogowe, a w

szczególności odwodnienia wykonywane podczas remontów dróg, mówiła radna

Rady Miejskiej Agnieszka Cheda

- Tego rodzaju inwestycje drogowe mają ogromny wpływ na poprawę jakości życia

mieszkańców lokalnych społeczności. Nie będzie już brodzenia w błocie i wdychania

kurzu. Co bardzo istotne, w przypadku tego fragmentu ulicy, odwodnienie, które

zostało wykonane (ścieki przykrawężnikowe) spowoduje, że po ulewnym deszczu

woda płynąca z ulicy Smugowej przez ulicę Wiejską nie będzie już więcej zalewała

okolicznych posesji. Panie prezydencie bardzo dziękuję w imieniu mieszkańców

Panu oraz pracownikom Urzędu Miejskiego za codzienną pracę w poprawę

funkcjonowania naszych lokalnych społeczności – dodała radna Agnieszka Cheda.
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